[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.01.2020

	№
	06

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в муниципальную программу Вятскополянского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2020-2024 годы
В соответствии с постановлением администрации Вятскополянского района от 29.07.2013 №1242 «О разработке, реализации и оценке реализации муниципальных программ Вятскополянского района» администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу Вятскополянского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Вятскополянского района от 27.09.2019 №757 согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Н.Е. Шерстневу.

Глава Вятскополянского района

А.Ю. Чернов

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления финансов
администрации Вятскополянского района

И.В. Бабушкина
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления

экономического развития администрации

Вятскополянского района

И.Н. Ворончихина

Первый заместитель

главы администрации

Вятскополянского района

В.В. Пелевина

Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по общим и организационным вопросам

М.Г. Мякишева

Заведующая юридическим отделом
администрации Вятскополянского района

И.В. Санникова
Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по экономике и финансам

Н.Е. Шерстнева

Разослать: дело, управление финансов, управление экономического развития.
Богомолова Наталья Александровна

6-17-81
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

Вятскополянского района

от 10.01.2020  № 06
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Вятскополянского района

«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2020-2024 годы

1. Строку паспорта муниципальной программы «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы – 180835,104 тыс.рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 7946,0 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 26908,804 тыс.рублей;

средства бюджета Вятскополянского района – 144863,8 тыс. рублей;

средства бюджетов поселений – 1116,5 тыс.рублей.

2. Абзац 2 раздела 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в 2020 - 2024 годах составит 180834,104 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 7946,0 тыс. рублей, средства областного бюджета – 26908,804 тыс. рублей, средства бюджета Вятскополянского района – 144863,8 тыс. рублей, средства бюджетов поселений – 1116,5 тыс. рублей».

3. Приложения №3 и №4 к муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагаются.